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Preisliste Padel 2024
Platzgebühr Montag bis Freitag | 9 bis 16 Uhr | 1,5 Stunden	 32 Euro

Platzgebühr Montag bis Freitag | 16 bis 22 Uhr | 1,5 Stunden	 40 Euro

Platzgebühr Samstag & Sonntag | 9 bis 22 Uhr | 1,5 Stunden	 32 Euro

Padelplatz, 5er Block	 180 Euro

Padelplatz, 10er Block	 320 Euro

Leihschläger	 2 Euro

Kosten bei Beschädigung des Leihschlägers	 50 Euro

Mitglieder des Padel-Vereins Reutte ​​​spielen kostenlos
Leihschläger	 kostenlos

Kosten bei Beschädigung des Leihschlägers	 50 Euro
 

Mitglieder des SV Reutte Tennis
Platzgebühr Montag bis Sonntag | 9 bis 16 Uhr | 1,5 Stunden	 kostenlos

Leihschläger	 2 Euro

Kosten bei Beschädigung des Leihschlägers	 50 Euro


